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13. SINTESIS TERRITORIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID

Planificaciéon Territorial. Instrumentos

[INSTRUMENTO REGIONAL |

Subregionales

Litorales

Patrimonio Natural y Cultural

Parques Nacionales

_ Espacios Naturales Protegidos
y Red Natura 2000

Reservas de la Biosfera
Camino de Santiago

Ciudades Patrimonio
de la Humanidad

@

Otros elementos
Patrimonio de la Humanidad

U Campus Universitarios principales

Sistema de Ciudades

1.000.000

500.000

250.000
100.000
50.000
10.000 habit.

Infraestructuras de Transporte

F.C. Alta velocidad

F.C. Convencional
Otros F.C.

Autopistas y Autovias
Carreteras principales
Otras carreteras
Aeropuertos principales
Acropuertos secundarios
Puertos del Estado
Puertos de las CC.AA.
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